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KY035 Karlowsky Herrenweste Kai 46 / Black [#00060A]

33,99 € *
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Karlowsky
Bestell-Nr.: KY035-BK-46

Mit Druckknopfverschluss
Taillenband am Rücken durch Druckknöpfe verstellbar
Imitierte Leistentaschen
Rücken- und Brustabnäher
Hochveredelt
Gekrumpft
Pflegeleicht
Industriewäsche tauglich
Waschbar bis 95 °C

Grammatur: 215 g/m²
Materialzusammensetzung: 65% Polyester / 35% Baumwolle
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Verfügbare Artikelvarianten

Größe
• 64
• 48
• 50
• 46
• 52
• 54
• 56
• 58
• 60
• 62

Farbe
• Black [#00060A]
• Grey Blue (ca. Pantone 7674C) [#628ABE]
• Navy (ca. Pantone 2767C) [#13294B]
• Light Brown (ca. Pantone 2322C) [#635242]
• Bordeaux (ca. Pantone 209C) [#9C2420]
• Rusty (ca. Pantone 7621C) [#732519]


